ПРОЕКТ

Вносится Главой Северодвинска

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от            №

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Положение

о порядке и условиях приватизации

муниципального имущества

В соответствии со статьей 57 Устава муниципального образования «Северодвинск»

Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального

имущества, утвержденное решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003

№ 41 (в редакции от 21.06.2018), следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «собственности субъектов Российской Федерации» исключить.

1.2. Второй, третий абзацы пункта 7.4 заменить абзацем следующего содержания:

«Предельный срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего

предпринимательства арендуемого муниципального имущества составляет семь лет.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на

информационных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации

Северодвинска.

Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов

Глава муниципального образования

«Северодвинск»

   ________________________И.В. Скубенко